



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ** окуд

20.04.2020

№ 226

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Санкт-Петербурга  
от 13.01.2004 № 5**

Правительство Санкт-Петербурга

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Положение о Комитете по внешним связям Санкт-Петербурга, утвержденное постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.01.2004 № 5 «О Комитете по внешним связям Санкт-Петербурга» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В тексте Положения слова «вице-губернатор Санкт-Петербурга, координирующий и контролирующий деятельность Комитета» в соответствующих падежах заменить словами «Губернатор Санкт-Петербурга» в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 1.4 Положения дополнить словами «и Губернатору Санкт-Петербурга».

1.3. В пункте 4.7.5 Положения слова «на согласование вице-губернатору Санкт-Петербурга, координирующему и контролирующему деятельность Комитета» заменить словами «Губернатору Санкт-Петербурга».

1.4. В пункте 4.7.13 Положения слова «вице-губернатором Санкт-Петербурга, координирующим и контролирующим деятельность Комитета,» заменить словами «Губернатором Санкт-Петербурга».

2. Контроль за выполнением постановления остается за Губернатором Санкт-Петербурга.

Губернатор  
Санкт-Петербурга



*А.Д.Беглов*  
А.Д.Беглов